
UCHWAŁA 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego zakresu zadań urzędników 

wyborczych, sposobu ich realizacji oraz zasad wynagradzania za ich realizację, a także 

zasad zwolnienia od pracy zawodowej na czas wykonywania obowiązków urzędnika 

wyborczego w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 191f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie określenia szczegółowego 

zakresu zadań urzędników wyborczych, sposobu ich realizacji oraz zasad wynagradzania 

za ich realizację, a także zasad zwolnienia od pracy zawodowej na czas wykonywania 

obowiązków urzędnika wyborczego w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego (M.P. poz. 567, 568, 569 i 999) w pkt II ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W wyborach przeprowadzanych w związku z zakończeniem kadencji, ze względu 

na zakres prac ustawowo określonych dla urzędnika wyborczego, które należy wykonywać 

od 30 dnia przed dniem wyborów do dnia przyjęcia depozytu od właściwych komisji 

wyborczych, urzędnikowi w tym okresie przysługuje wynagrodzenie w kwocie ustalonej 

zgodnie z pkt 2. Przepis pkt 4 i 5 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Zastępca Przewodniczącego 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Wiesław Kozielewicz 


	Zastępca Przewodniczącego Państwowej Komisji Wyborczej
	Wiesław Kozielewicz

